Приложение N 3
к Административному регламенту

Форма заявления

                                Главе городского округа город Воронеж

                         __________________________________________________

                                       (Ф.И.О. главы городского округа город Воронеж)

                                 __________________________________________________

                                        (полное и сокращенное (если имеется) наименование,

                         __________________________________________________

                                               в том числе фирменное наименование, и

                         __________________________________________________

                                     организационно-правовая форма юридического лица

                                                (индивидуального предпринимателя))
                         __________________________________________________

                                                        (по доверенности в интересах)

                         __________________________________________________

                                                             (адрес места нахождения)

                         __________________________________________________

                                                 (государственный регистрационный  номер

                                  юридического лица (индивидуального предпринимателя))
                         __________________________________________________

                                      (данные документа, подтверждающего факт внесения

                               сведений в Единый  государственный  реестр юридических

                                  лиц (Единый государственный реестр индивидуальных

                                                                  предпринимателей))
                         __________________________________________________

                                                                   (ИНН юридического лица

                                                         (индивидуального предпринимателя))
                                 __________________________________________________

                                                       (данные документа о постановке

                              юридического лица (индивидуального предпринимателя)

                                                             на учет в налоговом органе)

Заявление

    Прошу Вас включить в План проведения ярмарок
_____________________________________________________ярмарку  по

     указать  вид: универсальная, специализированная, сезонная

адресу____________________________________________________________

для реализации __________________________________________________________________

                                        указать ассортимент реализуемых товаров

сроком _____________________________  режимом работы _______________

емкостью _____________________ торговых мест.

Приложение: на ________ листах.

«_____» __________________ 20__ г.                            Подпись ___________

Руководитель управления развития

предпринимательства, потребительского

рынка и инновационной политики

      Л.М. Паршина